2020 年 11 月 30 日

お客様各位

工業用ドライヤー 880B・880C・881・882 修理受付終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、長年に渡りご愛顧いただいております工業用ドライヤー 880B・880C・881・882 の修理受付け

は 2020 年 12 月 28 日（月）をもちまして終了させていただくこととなりました。

なお、交換部品については、2021 年 3 月末より順次販売終了させていただきます。 詳細につきましては

後日あらためてご案内させていただく予定にしております。

詳しい内容につきましては、弊社営業までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

今後とも白光製品をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

工業用ドライヤー 880B・880C・881・882

■修 理 受 付 け： 2020 年 12 月 28 日 (月 )終 了

■後 継 機 種 ： 工 業 用 ドライヤー FV-310

FV-310 は温度可変タイプのヒーティングガンで、温度・風量の無段階コントロール

機能を搭載し、操作性・生産性の向上に貢献します。

ヒーターはカートリッジ式を採用。 本体を分解することなくヒーター交換が可能です。

詳しくは弊社ホームページをご覧下さい。

https://www.hakko.com/japan/products/hakko_fv310.html

以上

品番 品名 JAN コード メーカー希望小売価格

FV310-81 工業用ﾄﾞﾗｲﾔｰ FV-310 / 100V 平型ﾌﾟﾗｸﾞ 4962615049057 12,000 円＋消費税